МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

28.02.2022 № 171

Об участии в региональном этапе всероссийского конкурса

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»  с участием

дошкольных  образовательных организаций, начальных классов школ и

учреждений дополнительного образования субъектов Российской

Федерации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»

На основании письма Федерального собрания Российской Федерации

Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре от 08.02.2022

года   № 3.9-23/235@, с приказом Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.02.2022 г. № 10-п-198

«Об организации и проведении регионального этапа всероссийского конкурса

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» с участием

дошкольных  образовательных организаций, начальных классов школ и

учреждений дополнительного образования субъектов Российской Федерации в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   с   целью   выявления,

сопровождения и поддержки, одаренных обучающихся дошкольных

образовательных организаций, обучающихся начальных классов школ и

учреждений дополнительного    образования    Ханты-Мансийского

автономного округа ‒ Югра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» в

региональном этапе всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята –

друзья и защитники Природы!» с участием дошкольных  образовательных

организаций, начальных классов школ и учреждений дополнительного

образования субъектов Российской Федерации в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре»   (далее – Конкурс) в период  с 28.02.2022 по

19.04.2022 года.

2. Назначить организатором Конкурса воспитателя Коломыйченко

Е.П.

3. Организатору конкурса:

3.1. Создать условия для участия в Конкурсе, согласно приложения  к

приказу ДОиМП ХМАО-Юры от 22.02.2022г. № 10-п-198.

3.2. Пройти электронную  регистрацию участников Конкурса

3.3. В срок не позднее 04.04.2022г., направить конкурсную

документацию участников конкурса, согласно приложения  к приказу ДОиМП

ХМАО-Юры от 22.02.2022г. № 10-п-198..

4 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательно-методической  работе Гурьеву О.В.

Директор                                                                                       А.А.Кузьмина